Российская Федерация
Карачаево-Черкесская Республика

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа

с. Хасаут-Греческого»

ПРИКАЗ

24.01.2018 г №34/1
Об утверждении Положения о конфликте интересов, Положения о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников
и урегулированию конфликта интересов и ее состава

в МКОУ «СОШ с. Хасаут-Греческого»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 02 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер
по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых
Министерством труда и социальной защиты 08 ноября 2013 года, Федерального
закона от 29.12.2012г №273-Ф3 «Об образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить Положение о конфликте интересов в МКОУ «СОШ с. Хасаут-

Греческого»;
2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению работников и урегулированию конфликта
интересов;

3. Утвердить состав комиссии по контролю за соблюдением требований к
служебному поведению и урегулированием конфликта интересов;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор .И.Кузьминов.